



डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर संशोधन व प्रशिक्षण संस्था (बार्टी), पुणे  
(महाराष्ट्र शासनाच्या सामाजिक न्याय व विशेष सहाय्य विभागाची स्वायत्त संस्था)  
मुख्यालय : २८ क्वीन्स गार्डन, कॅम्प, पुणे ४११००१



दूरध्वनी क्र. ०२०-२६३४ ३६००/२६३३ ३३३० फॅक्स : ०२०-२६३३ ३५९६  
E-mail: dg@barti.in Website: www.barti.in

दिनांक : १२/०४/२०१९

## घोषणा

बार्टी मार्फत दिनांक १७ मार्च २०१९ रोजी महाराष्ट्र व दिल्ली येथील सर्व परीक्षा केंद्रावर घेण्यात आलेली BARTI-DELHI-CET-२०२० ही परीक्षा तांत्रिक कारणास्तव रद्द करण्यात आली आहे. सदर परीक्षा केंद्र शासनाच्या संघ लोकसेवा आयोग-नागरी सेवा पूर्व परीक्षेच्या धर्तीवर आता ऑफलाईन (पेपर-पेन) पद्धतीने घेण्यात येणार आहे. सदर परीक्षेचा दिनांक लवकरच बार्टीच्या संकेतस्थळावर ([www.barti.in](http://www.barti.in)) घोषित करण्यात येईल. संबंधित परीक्षेची तारीख, वेळ व परीक्षा केंद्र ई-मेलद्वारे कळविण्यात येईल.

## Announcement

This BARTI-DELHI-CET-2020 examination conducted by BARTI on March 17, 2019, in Maharashtra and Delhi Centers has been cancelled for technical reasons. This examination will be conducted offline (Pape-Pen method) on the lines of Union Public Service Commission Civil Services Preliminary Examination. The next date of the offline examination will be declared shortly on the website of BARTI ([www.barti.in](http://www.barti.in)). The date, time and examination center will be intimated to the concerned students through e-mail.